

附件 1 (产品详细清单)

序号	项目名称	品牌	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
一、教培院设备 (2间)								
1	云一体机	H3C	H3C UIS-CLASS-60-G3 云学堂一体机	套	2	¥138,000.00	¥276,000.00	
2	云终端	H3C	H3C VDI-C112E 学生云终端	台	110	¥1,800.00	¥198,000.00	
3	教师机	H3C	H3C VDI-C105V-256G 教师机	台	2	¥12,000.00	¥24,000.00	
4	显示器	H3C	H3C D22WA 显示器	台	112	¥2,600.00	¥291,200.00	
5	鼠标键盘	罗技	罗技光电鼠标, USB 键盘	套	112	¥280.00	¥31,360.00	
6	接入层交换机	H3C	H3C LS-5120V2-28P-S1 L2 以太网交换机	台	2	¥4,000.00	¥8,000.00	
			H3C LS-5120V2-52P-S1 L2 以太网交换机	台	2	¥8,000.00	¥16,000.00	
7	机柜	国产定制	16U 标准机柜 (含 PDU)	个	2	¥6,000.00	¥12,000.00	
8	耳麦	国产定制	头戴式耳麦	个	112	¥500.00	¥56,000.00	
9	水晶头	国产定制	RJ45 水晶头	盒	2	¥200.00	¥400.00	
10	双绞线	国产定制	超五类防雷双绞线	箱	4	¥850.00	¥3,400.00	
11	配电箱	国产定制	电箱和动力型 80A 三相空气开关	个	2	¥5,500.00	¥11,000.00	
12	电源稳压器	国产定制	10KVA 稳压器	台	2	¥5,000.00	¥10,000.00	
13	电源线	国产定制	环保纯铜电缆 3*6mm ²	捆	2	¥4,800.00	¥9,600.00	
14	电源线	国产定制	环保纯铜电缆 3*2.5mm ²	捆	4	¥1,800.00	¥7,200.00	

8 / 11

序号	项目名称	品牌	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
15	插座	国产定制	电源插座采用 10A 电流、总控开关、内芯 750 度高温不燃烧	个	120	¥120.00	¥14,400.00	
16	综合布线系统材料	国产定制	管材: 20 全塑线管、30 全塑线槽、30 全塑线管、地板切割等	批	2	¥35,000.00	¥70,000.00	
17	课桌	国产定制	1200*600*750mm; 三聚氰胺板	张	56	¥600.00	¥33,600.00	
18	椅子	国产定制	实木方凳	个	112	¥150.00	¥16,800.00	
19	交互智能平板	希沃	希沃/F86EC	台	2	¥28,500.00	¥57,000.00	
20	无尘教学推拉板	蓝贝思特	蓝贝思特/100-29	套	2	¥1,950.00	¥3,900.00	
21	智慧教学软件	希沃	希沃/easinote	套	2	¥1,700.00	¥3,400.00	
22	高清视频展台	希沃	希沃/SC06	套	2	¥980.00	¥1,960.00	
23	无线扩音系统	希沃	希沃/功放音箱 SS23; 无线麦克风 MC02	套	2	¥2,750.00	¥5,500.00	
24	智能笔	希沃	希沃/SP09	套	2	¥450.00	¥900.00	
25	设备集中控制管理平台	希沃	希沃/Remote	套	2	¥1,870.00	¥3,740.00	
26	教师讲桌	蓝贝思特	蓝贝思特/LB27	套	2	¥2,000.00	¥4,000.00	
27	室内静电地板(含龙骨架)	国产定制	600*600*35mm 标准每块, 内衬钢板, 承重不低于 750KG; 地板下可进行线路敷设; 安装简易快捷, 铝合金支架及连接器件, 面材采用环保无毒材料, 经久耐用。	平方米	160	¥500.00	¥80,000.00	

9 / 11

序号	项目名称	品牌	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
28	封边处理	国产定制	四周封边处理	平方米	160	¥80.00	¥12,800.00	
29	安装工时	国产定制	线管槽、龙骨架安装	平方米	160	¥200.00	¥32,000.00	
30	整体安装及施工调试	国产定制	整体安装及施工调试	项	1	¥145,800.00	¥145,800.00	
二、市一中设备(2间)								
1	云一体机	H3C	H3C UIS-CLASS-60-G3 云学堂一体机	套	2	¥138,000.00	¥276,000.00	
2	云终端	H3C	H3C VDI-C112E 学生云终端	台	112	¥1,800.00	¥201,600.00	
3	教师机	H3C	H3C VDI-C105V-256G 教师机	台	2	¥12,000.00	¥24,000.00	
4	鼠标键盘	罗技	罗技光电鼠标, USB 键盘	套	114	¥280.00	¥31,920.00	
5	接入层交换机	H3C	H3C LS-5120V2-28P-S1 L2 以太网交换机	台	2	¥4,000.00	¥8,000.00	
			H3C LS-5120V2-52P-S1 L2 以太网交换机	台	2	¥8,000.00	¥16,000.00	
6	机柜	国产定制	16U 标准机柜(含 PDU)	个	2	¥6,000.00	¥12,000.00	
7	耳麦	国产定制	头戴式耳麦	个	114	¥500.00	¥57,000.00	
8	水晶头	国产定制	RJ45 水晶头	盒	2	¥200.00	¥400.00	
9	双绞线	国产定制	超五类防雷双绞线	箱	4	¥850.00	¥3,400.00	
10	配电箱	国产定制	电箱和动力型 80A 三相空气开关	个	2	¥5,500.00	¥11,000.00	
11	电源稳压器	国产定制	10KVA 稳压器	台	2	¥5,000.00	¥10,000.00	
12	电源线	国产定制	环保纯铜电缆 3*6mm ²	捆	2	¥4,800.00	¥9,600.00	

10 / 11

序号	项目名称	品牌	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
13	电源线	国产定制	环保纯铜电缆 3*2.5mm ²	捆	4	¥1,800.00	¥7,200.00	
14	插座	国产定制	电源插座采用 10A 电流、总控开关、内芯 750 度高温不燃烧	个	120	¥120.00	¥14,400.00	
15	综合布线系统材料	国产定制	管材: 20 全塑线管、30 全塑线槽、30 全塑线管、地板切割等	批	2	¥35,000.00	¥70,000.00	
16	课桌	国产定制	1200*600*750mm; 三聚氰胺板	张	56	¥600.00	¥33,600.00	
17	椅子	国产定制	实木方凳	个	114	¥150.00	¥17,100.00	
18	室内静电地板(含龙骨架)	国产定制	600*600*35mm 标准每块, 内衬钢板, 承重不低于 750KG; 地板下可进行线路敷设; 安装简易快捷, 铝合金支架及连接器件, 面材采用环保无毒材料, 经久耐用。	平方米	196	¥500.00	¥98,000.00	
19	封边处理	国产定制	四周封边处理	平方米	196	¥80.00	¥15,680.00	
20	安装工时	国产定制	线管槽、龙骨架安装	平方米	196	¥200.00	¥39,200.00	
21	整体安装及施工调试	国产定制	整体安装及施工调试	项	1	¥156,000.00	¥156,000.00	
三、办公电脑(一批)								
1	办公电脑	联想	联想启天 M420-D017 台式电脑	套	108	¥5,500.00	¥594,000.00	
合计金额:		大写: 叁佰壹拾肆万陆仟零陆拾元整 小写: ¥3,146,060.00						

11 / 11